令和２年３月５日

第２学年生徒の皆さん

保護者 様

足立区立第十一中学校

第２学年主任 古市 陽介

休校中の連絡について（第２学年より）

日頃より本校、及び第２学年の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

さて、第２学年から本日の連絡について、下記の通りお伝えします。

休校中は、ウイルスの感染防止と体調の管理に、十分に気を付けください。また、学年か

らの連絡も、本校ホームページでこまめに確認してください。

記

１  個別指導及び相談日について

                                  ３月１０日（火）

    時間              学級

 午前９時～１０時  ２年１組

  １０時～１１時    ２年２組

  １１時～１２時    ２年３組

 午後１時～２時      ２年４組

     ２時～３時      ２年５組

     ３時～４時      ２年６組

＊1 各学級とも前半の 30分間を男子生徒、後半の 30分間を女子生徒の時間とします

＊2 各学級とも場所は本校の体育館となります

＊3 上記の時間帯で都合の悪い場合は事前に電話連絡をお願いします

＊4 発熱やせきなどのカゼの症状のある場合は参加を見合わせてください

＊5 授業ではないので、参加できなくとも「欠席」にはなりません

＊当日は友達と集合して来ることがないようにしてく

ださい。

＊教室に置いている荷物等も持ち帰るので、通学リュ

ック、バッグ等を持ってきてください。